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

Rendita € 582,18 Piano 2. 

BENE ° N° 5 – POSTO AUTO 

Catasto Fabbricati Comune di Viareggio Fg. 22, Part. 667, Sub. 67 Categoria C6 Cl.3, Cons. 10 

Superficie catastale 10 mq Rendita € 36,15 Piano Interrato 

BENE N° 6 – AREA URBANA 

Catasto fabbricati del Comune di Viareggio Fg. 22, Mapp. 673 e 675 

 

CONFINI 

BENE N° 4 – APPARTAMENTO 

L'appartamento posto a piano secondo del complesso immobiliare "ASTARTE 1", contraddistinto 

con il numero di interno 29, risulta confinante con:  

- unità immobiliare identificata con il sub. 48 

- unità immobiliare identificata con il sub. 50  

- unità immobiliare identificata con il sub. 52  

- bene comune identificato con il sub. 12, che corrisponde al vano scale e ascensore. 

BENE ° N° 5 – POSTO AUTO 

Il parcheggio posto al piano interrato del complesso immobiliare "ASTARTE 1" risulta confinante 

con:  

- bene comune identificato con il sub. 14, che corrisponde alla viabilità del piano interrato a servizio 

dei locali e dei parcheggi interrati. 
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BENE N° 6 – AREA URBANA 

L'area urbana ad uso di marciapiede a corredo del complesso immobiliare "ASTARTE 1" risulta 

confinante con:  

- i beni identificati con i Mapp. 628, 629, 674, di proprietà del comune di Viareggio, entrati in 

possesso mediante la stipula della Convenzione Urbanistica in data 29/04/2005 , nella quale veniva 

ceduta a titolo gratuito al suddetto comune la piena proprietà dei terreni necessari per la 

realizzazione delle opere di urbanizzazione di urbanizzazione, per la precisione i terreni censiti al 

Foglio 22, Mapp. 628 e 629 (derivanti dal frazionamento dell'originario mappale 112);  

- il Mapp. 667, il fabbricato condominiale. 

 

PROVENIENZA 

BENI N.4,N.5,N.6 

I beni di cui al lotto 2 in questione sono pervenuti all'esecutato mediante atto di compravendita ai 

rogiti del Notaio FABIO MONACO del 23/04/2014, repertorio n. 50.818/19.728, registrato a 

Viareggio il 29/04/2014 al n. 1457 serie 1T, trascritto a Lucca il 30/04/2014 ai nn. di RG/RP 

5444/4092. 

 

CORRISPONDENZA CATASTALE 

BENI N.4, N.5, N.6 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con 

quanto presente nell’atto di pignoramento. 

 

PRATICHE EDILIZIE  

BENE N° 4 – APPARTAMENTO 

a) P.D.C. n. 249 relativo alle opere di urbanizzazione, n.250 relativo alla realizzazione di un 

fabbricato ad uso residenziale e commerciale posto in Via Vetraia nel Comune di Viareggio, 
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rilasciati in data 28/07/2005, a seguito di domanda presentata al medesimo Comune in data 

12/08/2004, , dopo la stipula di Convenzione urbanistica con atto in data 29/04/2005. A seguito 

dell'atto di compravendita dell'01/08/2005, trascritto a Lucca il 04/08/2005, ai nn. di RP 9189/9190, 

la parte venditrice consente che il permesso di costruire sia volturato a nome della parte acquirente 

che ne ha richiesto l'intestazione. A seguito dell'atto di compravendita dell'03/08/2005, trascritto a 

Lucca il 06/08/2005, ai nn. di RP 9405, la parte venditrice consente che il permesso di costruire sia 

volturato a nome della parte acquirente che ne ha richiesto l'intestazione.  

b) P.D.C. n. 184, rilasciato in data 19/06/2006, a seguito di domanda presentata al medesimo 

Comune come variante al precedente permesso di costruire, avente come oggetto modifiche 

distributive e volumetriche tali da non determinare un nuovo titolo abilitativo.  

c) D.I.A. n. 2644, protocollo generale n. 88834 del 20/12/2007 per opere consistenti in modifiche 

distributive e prospettiche, contenente: - Dichiarazione di ultimazione dei lavori, in data 

26/10/2008, titolare dei titoli edilizi con i quali è stata realizzata l'opera; - Certificato di conformità 

dell'opera, protocollo n. 0090358, in data 04/12/2008, in qualità di direttore lavori e tecnico 

incaricato dalla proprietà; - Attestazione di abitabilità e agibilità, protocollo n. 0094727, in data 
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

- Bene N° 7 - Negozio ubicato a Viareggio (LU) - Via della Vetraia n. 4/A, edificio ASTARTE 1, 

interno 9, piano Terra  

- Bene N° 8 - Area urbana ubicata a Viareggio (LU) - Via della Vetraia  

BENE N° 7 – NEGOZIO 

Quota 1/1 di piena proprietà di Unità immobiliare ad uso commerciale, contraddistinta con il 

numero di interno 9, posta a piano terra del fabbricato condominiale denominato "Astarte 1" elevato 

su tre piani fuori terra, sito nel Comune di Viareggio, in via della Vetraia. Immobile avente una 

superficie di 54,19 mq. Il negozio è composto dai seguenti locali: vano ad uso commerciale, 

ripostiglio e servizio w.c. con antibagno. E' possibile accedere direttamente al fondo commerciale 

mediante ingresso posto all'esterno del fabbricato principale, raggiungibile sia dalla viabilità 

pubblica via Aurelia Sud, sia dalla viabilità pubblica via della Vetraia. L'immobile è corredato dai 

diritti di comproprietà pari a 16,54/1000 su porzione di marciapiede fronteggiante via della Vetraia 

dai diritti di comproprietà sulle parti comuni come per legge e destinazione, dall'uso esclusivo 

dell'area condominiale antistante e dall'uso esclusivo di area adibita a posto auto individuata dal 

numero 9 come da regolamento condominiale. Il condominio è ubicato in zona periferica in un'area 

residenziale del Comune di Viareggio, le zone limitrofe si trovano in un'area mista. Sono presenti i 

servizi di urbanizzazione primaria e secondaria, i quali comprendono sufficienti spazi destinati a 

parcheggio. Il traffico nella zona è di tipo locale, sono presenti i seguenti collegamenti in vicinanza 

dell'immobile come: fermate di autobus, la stazione ferroviaria di Viareggio che dista poco più di un 

chilometro, la superstrada SS 1 e l'ingresso autostradale su A11 e A12. 

Al momento il vano uso commerciale è arredato con mobilia ed utensili per uso cucina. 
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BENE N° 8 - AREA URBANA 

Diritti di comproprietà pari a 16,54/1000 di Area urbana di circa 73 mq, consistente in porzione di 

marciapiede fronteggiante la viabilità pubblica di Via della Vetraia, a corredo dell'intero fabbricato 

denominato "Astarte 1. 

 

DATI CATASTALI 

BENE N° 7 – NEGOZIO 

Catasto Fabbricati Comune di Viareggio, Fg. 22, Part. 667, Sub. 18 Categoria C1 Cl.8, Cons. 37 

Superficie catastale 41 mq Rendita € 1.211,50 Piano T 

BENE N° 8 - AREA URBANA 

Catasto Fabbricati Comune di Viareggio Foglio 22, Mapp. 673,675 

 

CONFINI 

BENE N° 7 – NEGOZIO 

Il negozio posto al piano terra del complesso immobiliare "ASTARTE 1" risulta confinante con:  

- unità immobiliare identificata con il sub. 19,  

- bene comune identificato con il sub. 2 (marciapiedi e spazi condominiali) 

- bene comune identificato con il sub. 3 (passaggi e vani contatori) 

- bene ad uso esclusivo dell'unità commerciale identificato con il sub. 6 (passaggio comunale) 

BENE N° 8 - AREA URBANA 

L'area urbana ad uso di marciapiede a corredo del complesso immobiliare "ASTARTE 1" risulta 

confinante con:  

- i beni identificati con i Mapp. 628, 629, 674, di proprietà del comune di Viareggio, entrati in 

possesso mediante la stipula della Convenzione Urbanistica in data 29/04/2005 nella quale veniva 

ceduta a titolo gratuito al suddetto comune la piena proprietà dei terreni necessari per la 
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realizzazione delle opere di urbanizzazione di urbanizzazione, per la precisione i terreni censiti al 

Foglio 22, Mapp. 628 e 629 (derivanti dal frazionamento dell'originario mappale 112);  

- il Mapp. 667, il fabbricato condominiale. 

 

PROVENIENZA 

BENI N.7, N.8 

I beni di cui al lotto 3 in questione sono pervenuti all'esecutato mediante atto di compravendita ai 

rogiti del Notaio FABIO MONACO del 23/04/2014, repertorio n. 50.818/19.728, registrato a 

Viareggio il 29/04/2014 al n. 1457 serie 1T, trascritto a Lucca il 30/04/2014 ai nn. di RG/RP 

5444/4092. 

 

CORRISPONDENZA CATASTALE 
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